



## Vesta Management ApS

Rungsted Strandvej 292  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 10326478

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Jørgen Vesta**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vesta Management ApS  
Rungsted Strandvej 292  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 10326478

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 53717110

Hjemmeside: [www.vesta.dk](http://www.vesta.dk)

## Direktion

Jørgen Vesta

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i projektudvikling og managementopgaver mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 625 t.kr. Ledelsen vurderer, at årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen retableres via fremtidig indtjening. Selskabets likviditet understøttes af moderselskabet, hvorfor årsregnskabet er aflagt på baggrund af going concern-princippet.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>860</b>	<b>144.506</b>
Distributionsomkostninger		(21.689)	(24.486)
Administrationsomkostninger		(831.662)	(900.366)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(852.491)</b>	<b>(780.346)</b>
Andre finansielle indtægter		226.927	2.447
Andre finansielle omkostninger	4	(163.142)	(100.827)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(788.706)</b>	<b>(878.726)</b>
Skat af årets resultat	5	163.875	125.570
<b>Årets resultat</b>		<b>(624.831)</b>	<b>(753.156)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(624.831)	(753.156)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(624.831)</b>	<b>(753.156)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.840.105	7.879.199
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		886.275	1.118.981
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>8.726.380</b>	<b>8.998.180</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.726.380</b>	<b>8.998.180</b>
Udskudt skat	7	853.890	707.097
Andre tilgodehavender		106.324	2.002
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.978	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>976.192</b>	<b>709.099</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.984.466	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.984.466</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	8	<b>7.409.129</b>	<b>164.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.369.787</b>	<b>874.081</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.096.167</b>	<b>9.872.261</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		575.000	575.000
Overført overskud eller underskud		(1.795.242)	(1.170.411)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.220.242)</b>	<b>(595.411)</b>
<hr/>			
Anden gæld		0	12.729
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.729</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.742.890	9.927.901
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		398.699	373.283
Anden gæld		174.820	153.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.316.409</b>	<b>10.454.943</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.316.409</b>	<b>10.467.672</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>20.096.167</b>	<b>9.872.261</b>

Going concern	1
Personaleomkostninger	2
Af- og nedskrivninger	3
Dagsværdioplysninger	9
Eventualforpligtelser	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	575.000	(1.170.411)	(595.411)
Årets resultat	0	(624.831)	(624.831)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>575.000</b>	<b>(1.795.242)</b>	<b>(1.220.242)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets likviditet understøttes af moderselskabet, hvorfor årsregnskabet er aflagt på baggrund af going concern-princippet.

## 2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal ansatte udgør 1, både i 2019 og 2020.

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	271.800	285.716
	<b>271.800</b>	<b>285.716</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	154.217	93.617
Renteomkostninger i øvrigt	8.925	7.210
	<b>163.142</b>	<b>100.827</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(147.897)	(125.570)
Refusion i sambeskatning	(15.978)	0
	<b>(163.875)</b>	<b>(125.570)</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.178.665	1.463.535
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.178.665</b>	<b>1.463.535</b>
Af- og nedskrivninger primo	(299.466)	(344.554)
Årets afskrivninger	(39.094)	(232.706)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(338.560)</b>	<b>(577.260)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.840.105</b>	<b>886.275</b>

## 7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	85.936	34.743
Fremførbare skattemæssige underskud	767.954	672.354
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>853.890</b>	<b>707.097</b>

## 8 Likvide beholdninger

Ud af selskabets likvide beholdning på 7.409 t.kr. er 5.000 t.kr. deponeret.

## 9 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.984.466
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	242.395

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vesta Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med det sambeskattede selskab for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 4.605 t.kr.
